

**„Wykonanie termomodernizacji budynku szkoły
I Liceum Ogólnokształcącego w Szubinie im. Stanisława Wyspiańskiego ul. Kcyńska 1”**

Zamawiający:

Starostwo Powiatowe w Nakle nad Notecią, ul. Gen. Henryka Dąbrowskiego 54, 89-100 Nakło nad Notecią

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Wykonanie termomodernizacji budynku szkoły I Liceum Ogólnokształcącego w Szubinie, im. Stanisława Wyspiańskiego ul. Kcyńska 1

**Zawiadomienie o powtórzeniu czynności polegającej na ponownej ocenie
ofert i ponownym wyborze najkorzystniejszej oferty**

1. Na podstawie art. 181 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca – Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „BESTEL” Sp. z o.o. 85-087 Bydgoszcz, ul. Gajowa 4, w terminie przewidzianym na wniesienie odwołania, tj. 23.03.2010 r. poinformował Zamawiającego o niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez niego, na które nie przysługuje odwołanie, tj. o wyborze najkorzystniejszej oferty. W wyniku uwzględnienia prośby w/w Wykonawcy Zamawiający dokonał ponownej oceny ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawca samodzielnie przedłużył termin związania ofertą.

W wyniku ponownej oceny ofert Zamawiający unieważnił czynność wyboru oferty Wykonawcy „EWERT” S.C. E. Ossowicka, R. Stawicki, 85-831 Bydgoszcz, ul. Toruńska 139A jako najkorzystniejszej, o których wynikach zawiadamia poniżej.

2. Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 Zamawiający zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie termomodernizacji budynku szkoły I Liceum Ogólnokształcącego w Szubinie, im. Stanisława Wyspiańskiego ul. Kcyńska 1” uznano, iż najkorzystniejszą ofertę, niepodlegającą odrzuceniu złożył Wykonawca:

**Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „BESTEL” Sp. z o.o.
85-087 Bydgoszcz, ul. Gajowa 4**

Uzasadnienie:

Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w siwz, jest kompletna pod względem formalnym i mieści się w kwocie jaką Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Oferta uzyskała 77,44 pkt. Zamawiający w pierwszej ocenie ofert niesłusznie odrzucił w/w ofertę twierdząc, iż nie odpowiada ona treści siwz. Przy badaniu i ocenie ofert Zamawiający nie wziął pod uwagę swojego pisma z dnia 16.02.2010 r., w którym jako zasadne przyjmuje użycie tynku mineralnego CT 54 o fakturze baranka gr. ziaren 2,5 mm, tym samym użycie przez Wykonawcę „tynku o fakturze baranka z suchej mieszanki...” nie jest niezgodne z wymaganiami Zamawiającego.

3. Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po upływie terminu 29 marca 2010r.

4. Streszczenie ofert, informacje o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, Wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania Zamawiający umieszcza w załączeniu na swojej stronie internetowej www.powiat-nakielski.pl.

STAROSTA NAKIELSKI

TOMASZ MIŁOWSKI